



PRESSMEDDELANDE

11 mars, 2008

HiQ storsatsar på Finans – dubblar igen

Under de senaste två åren har HiQ vuxit med 100 % inom Finans, och under 2008 görs en storsatsning på att dubbla antalet anställda igen. HiQ har spjutspetskompetens inom processer och IT för värdepappershandel.

- Idag pågår stora förändringar i finansindustrin. Den globala konkurrensen gör att industrin måste bli effektivare. EU-direktiv för ökad transparens och konkurrens (exempelvis SEPA och MiFID) ställer krav på förändringar tvärs igenom systemportföljer och processer. De befintliga systemen är inte förberedda på den typ av samarbete som krävs och branschen behöver hitta konkurrenskraftiga lösningar. Dessutom gör den ständigt pågående teknikutvecklingen att det uppstår nya affärsmöjligheter som inte får missas, säger Magnus Gudéhn, chef för affärsområdet Affärskritisk IT på HiQ.

HiQ arbetar med kommunikation och är specialister på att lösa komplexa problem - något som tillhör vardagen i finansbranschen. HiQ erbjuder, IT-ledning och verksamhetskonsulting inom värdepappershandel, erfarna projektledare samt utvecklare och testare med integrationsfokus. Bland HiQs befintliga kunder finns plattformslieferantörer, storbanker, försäkringsbolag samt flera andra aktörer på värdepappersmarknaden. – Inom segmentet arbetar idag ca 60 personer och vi siktar på att dubbla den siffran, säger Gudéhn.

- IT-systemen inom finans är mer verksamhetsnära än i många andra branscher. Verksamhetskunskap är därför ofta ett krav på de konsulter som verkar i branschen och det är en utmaning att hitta bra konsulter med rätt erfarenhet. Men vi har lyckats väldigt bra med att rekrytera duktiga personer. Särskilt spännande är vår satsning på IT-ledning och verksamhetsutveckling inom värdepappershandel. Här har vi på kort tid tagit en stark position på en väletablerad marknad, fortsätter Gudéhn.

För ytterligare information, kontakta:

Magnus Gudéhn, ansvarig för HiQ Finans, 0704-200 082, magnus.gudehn@hiq.se

Anna Jennehov, informationschef HiQ, 0704-200 049, anna.jennehov@hiq.se

HiQ är ett IT- och managementkonsultbolag som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation, programvaruutveckling och simuleringsteknik. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 1 000 anställda med kontor i Norden och Östeuropa. HiQ är noterat på den Nordiska börsens Midcap-lista. För mer information, besök www.hiq.se